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6
16:42

2140 m
2.000.000 

Autostart

Drottning Silvias Pokal
Rennpreis: 2.000.000  (1.000.000 500.000 250.000 120.000 80.000 50.000)
Drottning Silvias Pokal (Gr.I Int.)4-åriga ston. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050506 eller tidigare.2140 m. Autostart. 12 
startande.Pris: 1.000.000-500.000-250.000-120.000-80.000-50.000 kr (6 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande.Åby Travsällskaps 
hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst. 

1
2140

Riverdale Z.
4j. br S (Maharajah - The Z.)

Trainer: Conrad Lugauer
Besitzer: Walter-Mommert Karin, Tyskl

Conrad Lugauer

2023: 6  Starts - 6  Siege - 0  Plätze    340.00013,4 340.000
21.04 Åby 1 12,4 2140A 217.000 1,8 C Lugauer Riverdale Z., Stens Retention, High Hope L
12.04 Åby 1 13,9 2140A 140.500 1,0 C Lugauer Riverdale Z., Lilo Love, Our Pearl
09.03 Åby 1 13,4 1640B 93.300 1,1 C Lugauer Riverdale Z., Dancing Days, Hestia H.H.
22.02 Solvalla 1 15,0 2140B 182.500 1,1 C Lugauer Riverdale Z., Al's Starlicious, Flavienne Lasc
01.02 Åby 1 16,4 2140B 75.700 1,3 C Lugauer Riverdale Z., Rosehills Trump, Listas Bailey

2 O'Mara Zon
4j. f S (Maharajah - Exclusive Zon)

Trainer: Daniel Wäjersten
Besitzer: Y.N.W.A I Göteborg AB

Daniel Wäjersten

2023: 2  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    110.000 2022: 12  Starts - 6  Siege - 3  Plätze    1.350.00011,8 1.460.000
21.04 Åby 1 13,1 2140A 217.000 1,9 D Wäjersten O'Mara Zon, Beauvoir, Beauty Smart Face / 
06.04 Gävle 6 13,5 2140A 250.000 6,5 D Wäjersten Decision Maker, Kayla Westwood, Crazy Lif
13.11 Eskilstuna 4 13,1 2140A 1.600.000 7,4 D Wäjersten Queen Belina, Stens Retention, Olivia Coge
30.10 Solvalla 1 13,2 2140A 403.500 4,8 D Wäjersten O'Mara Zon, Kayla Westwood, Olivia Coger
24.09 Solvalla U 14,7 2140A 2.800.000 5,9 D Wäjersten Bonneville W.I., Aurelia Express, Queen Bel

3 Kayla Westwood
4j. f S (Maharajah - Daina Westwood)

Trainer: Mattias Djuse
Besitzer: Nymanwänseth Byggmästare 

Magnus A Djuse

2023: 3  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    173.000 2022: 10  Starts - 3  Siege - 5  Plätze    1.600.00015,8 1.963.000
21.04 Åby 1 13,8 2140A 217.000 2,2 M A Djuse Kayla Westwood, Mellby Korall, Lawina
06.04 Gävle 2 12,9 2140A 250.000 3,1 M A Djuse Decision Maker, Kayla Westwood, Crazy Lif
25.03 Solvalla 6 14,7 2140A 620.000 2,9 M A Djuse Narita, Decision Maker, Crazy Life
13.11 Eskilstuna 6 13,2 2140A 1.600.000 7,3 M A Djuse Queen Belina, Stens Retention, Olivia Coge
30.10 Solvalla 2 13,3 2140A 403.500 2,3 M A Djuse O'Mara Zon, Kayla Westwood, Olivia Coger

4 Joviality
4j. mbr S (Chapter Seven - Pasithea Face)

Trainer: Sabine Kagebrant
Besitzer: Stall Courant AB, Heby

Erik Adielsson

2023: 1 Start - 1  Sieg - 0  Plätze    100.000 2022: 16  Starts - 11  Siege - 4  Plätze    9.857.57108,4 17.474.854
21.04 Åby 1 12,7 2140A 217.000 1,3 E Adielsson Joviality, Jiggi, Sommerbrise
10.11 Usa 1 5 10,4 1609A 1,4 B Sears
29.10 Kanada Trav 3 09,2 1609A 1,8 B Sears
22.10 Kanada Trav 1 09,7 1609A 1,3 B Sears
09.10 Usa 1 2 08,4 1609A 1,9 B Sears

5 Mellby Korall
4j. mbr S (Maharajah - Mellby Akleja)

Trainer: Johan Untersteiner
Besitzer: Mellby Gård AB, Malmö

Johan Untersteiner

2023: 2  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    80.000 2022: 6  Starts - 2  Siege - 3  Plätze    234.50015,4 314.500
21.04 Åby 2 13,8 2140A 217.000 7,6 J Untersteiner Kayla Westwood, Mellby Korall, Lawina
05.04 Jägersro 2 14,0 2140A 140.500 5,3 J Untersteiner Ivory Am, Mellby Korall, Duchesse W.F.
30.10 Solvalla 5 13,4 2140A 403.500 23,0 J Untersteiner O'Mara Zon, Kayla Westwood, Olivia Coger
09.09 Solvalla 3 13,0 2140A 301.500 4,1 J Untersteiner Bonneville W.I., Nycora, Mellby Korall
10.08 Mantorp 2 13,7 2140A 238.500 28,1 J Untersteiner Jiggi, Mellby Korall, Sparven

6 Stens Retention
4j. br S (Raja Mirchi - Soliders Memory)

Trainer: Johan Untersteiner
Besitzer: Stens Trot AB, Nacka Strand

Peter Untersteiner

2023: 2  Starts - 0  Siege - 1  Platz    56.000 2022: 9  Starts - 2  Siege - 4  Plätze    1.105.50014,8 1.161.500
21.04 Åby 2 12,7 2140A 217.000 10,4 J Untersteiner Riverdale Z., Stens Retention, High Hope L
12.04 Åby 6 13,9 2140A 140.500 12,7 P Untersteiner B.A.Superhero, Pour Mea Double, Finn Pale
13.11 Eskilstuna 2 13,0 2140A 1.600.000 46,7 J Untersteiner Queen Belina, Stens Retention, Olivia Coge
30.10 Solvalla 2 13,6 2140A 403.500 125,6 J Untersteiner Lilian Young, Stens Retention, Aurelia Expr
09.09 Solvalla U 13,6 2140A 301.500 38,0 J Untersteiner Olivia Coger, Beat It, Jurista

7 Lawina
4j. mbr S (Uncle Lasse - Wilson Terrace)

Trainer: Claes Sjöström
Besitzer: Easy KB, Uppsala

Carl Johan Jepson

2023: 2  Starts - 0  Siege - 1  Platz    48.000 2022: 12  Starts - 2  Siege - 1  Platz    336.50011,9 384.500
21.04 Åby 3 13,9 2140A 217.000 22,2 C Sjöström Kayla Westwood, Mellby Korall, Lawina
06.04 Gävle 4 13,5 2140A 250.000 79,2 C Sjöström Decision Maker, Kayla Westwood, Crazy Lif
13.11 Eskilstuna U 13,6 2140A 1.600.000 118,6 C Sjöström Queen Belina, Stens Retention, Olivia Coge
30.10 Solvalla 4 13,8 2140A 403.500 58,4 C Sjöström Lilian Young, Stens Retention, Aurelia Expr
24.09 Solvalla U 12,2 2140A 2.800.000 64,4 C Sjöström Bonneville W.I., Aurelia Express, Queen Bel

8 Sommerbrise
4j. br S (Maharajah - Apecs)

Trainer: Per Nordström
Besitzer: Easy KB, Uppsala

Per Nordström

2023: 2  Starts - 0  Siege - 1  Platz    30.500 2022: 6  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    195.50013,8 871.000
21.04 Åby 3 13,0 2140A 217.000 75,6 P Nordström Joviality, Jiggi, Sommerbrise
28.03 Jägersro U 14,1 2160B 93.300 9,3 P Nordström Bold Face, Organzza, Olivia Coger
14.12 Jägersro 7 14,7 2160B 140.500 23,4 P Nordström Love No Pain, Olga Utca, Emma Häggenäs
23.11 Solvalla U 13,8 2140A 206.000 26,6 P Nordström Lilian Young, Carbonfiber, Safira Diablo
30.10 Solvalla U 14,3l2140A 403.500 63,1 P Nordström Jennifer Sisu, Queen Belina, Jest

9 Jiggi
4j. br S (Raja Mirchi - Unica Gio)

Trainer: Fredrik Wallin
Besitzer: Stall Courant AB, Heby

Björn Goop

2023: 2  Starts - 0  Siege - 1  Platz    51.500 2022: 10  Starts - 2  Siege - 3  Plätze    351.00012,0 402.500
21.04 Åby 2 12,9 2140A 217.000 13,0 M A Djuse Joviality, Jiggi, Sommerbrise
06.04 Gävle U 13,8l2140A 250.000 35,9 E Adielsson Decision Maker, Kayla Westwood, Crazy Lif
05.10 Åby 4 15,9 2140A 500.000 2,1 B Goop Cabaret Artist, Sparven, Al's Showmethehill
21.09 Åby 2 13,9 2140A 222.500 5,4 K Oscarsson Tipsy Bartender, Jiggi, Dixiechick Hanover
09.09 Solvalla U 14,1 2140A 301.500 5,0 M A Djuse Aurelia Express, Jewilla, La Donna

10 Beauvoir
4j. b S (Executive Caviar - Liberty Pellini)

Trainer: Mattias Djuse
Besitzer: Deepwave Stables Sweden H

Mats E Djuse

2023: 8  Starts - 1  Sieg - 5  Plätze    258.500 2022: 2  Starts - 2  Siege - 0  Plätze    80.00014,9 338.500
21.04 Åby 2 13,4 2140A 217.000 25,0 M E Djuse O'Mara Zon, Beauvoir, Beauty Smart Face / 
06.04 Gävle 7 13,6 2140A 250.000 72,6 O Kylin Blom Decision Maker, Kayla Westwood, Crazy Lif
29.03 Solvalla 2 14,9 2160B 140.500 3,7 Ö Kihlström Everon, Beauvoir, Embrace It
15.03 Bergsåker 1 15,3 2160B 129.500 3,7 M E Djuse Beauvoir, Smiley Brodda, Snick Chick
01.03 Solvalla 3 16,4 2140B 140.500 2,2 M A Djuse Future Sox, Decision Maker, Beauvoir

11 Jade Sisu
4j. br S (Ready Cash - To Lindy's Credit)

Trainer: Conrad Lugauer
Besitzer: Berchtold Thomas & Weber-B

Jorma Kontio

2023: 5  Starts - 1  Sieg - 3  Plätze    234.750 2022: 5  Starts - 2  Siege - 0  Plätze    122.00014,1 411.213
21.04 Åby 3 13,4 2140A 217.000 24,8 C Lugauer O'Mara Zon, Beauvoir, Beauty Smart Face / 
04.04 Axevalla dis 2640A 172.500 4,9 C Lugauer Global Dancer, Lollo Trot, Månskenstösen
01.03 Jägersro 2 14,4 2160B 140.500 3,7 C Lugauer Ivory Am, Jade Sisu, Eagle Bat
04.02 Solvalla 2 14,1 2140A 620.000 3,3 C Lugauer Bikana Wine, Jade Sisu, Merrill Boko
13.01 Jägersro 1 15,1 2140A 75.700 1,5 C Lugauer Jade Sisu, Luther King Boko, Baltic Sun

12 High Hope Lee
4j. b S (Propulsion - High Hope Face)

Trainer: Lars I Nilsson
Besitzer: Green Pac AB & HB Stall Lun

Adrian Kolgjini

2023: 6  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    94.800 2022: 3  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    41.50013,5 136.300
21.04 Åby 3 13,3 2140A 217.000 123,0 A Kolgjini Riverdale Z., Stens Retention, High Hope L
13.04 Jägersro 4 13,5 1640A 75.700 10,2 A Kolgjini Dublin Fi, Marjan Black, Hurlyburly
22.03 Åby unpll2140B 93.300 4,0 S Persson Listas Pippi, So Much A Lady, Ximone Töll
07.03 Jägersro 4 17,7 2140A 129.500 5,1 A Kolgjini Cosmic Creation, Shallow, Random Tile
15.02 Jägersro 1 15,5 2140A 75.700 2,4 A Kolgjini High Hope Lee, Cavendish, Roxanna

Ergebnis: Quoten:


